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Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed et handelsled tilbage på
fødevarer, som virksomheden har indkøbt i 2023. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at
de er ophørt med at indføre fødevarer fra tredjelande, og at de
ønsker, at aktiviteten indførsel af fødevarer fra tredjelande
registreret som ophørt. Fødevarestyrelsen har registreret
aktiviteten indførsel af fødevarer fra tredjelande, som ophørt
pr. 23. oktober 2023. Virksomheden er vejledt om, at
virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos
Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre
fødevarer fra tredjelande igen.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne
økologiske fødevarer (økologisk sødmælkspulver og økologiske
kakaobønner). Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for indkøb af økologisk sødmælkspulver til
økologi krydskontrol.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for, at leverandører
er omfattet af økologikontrol. Følgende er konstateret:
Virksomheden har anmodet om at få tilsendt
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økologicertifikater på kakaobønner fra en leverandør i andet EU-land. Virksomheden har kun modtaget
økologicertifikat på oprindelsesvirksomheder, ikke på virksomheden i EU hvorfra varen er afsendt. Det er
konstateret, at afsendervirksomheden i EU har et gyldigt økologicertifikat i TRACES.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om økologicertifikater i TRACES.
Kontrolleret at økologirapporten i forhold til ændring i aktiviteter: Virksomheden oplyser, at de vil ophøre med
at importere fødevarer (herunder import af økologiske fødevarer) og at de vil melde denne ændring i
økologiaktiviteter ind til Fødevarestyrelsen i denne uge. Ingen anmærkninger.


